Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] №

[REGNUMSTAMP
]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов смотра-
конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в муниципальном

образовании городе Благовещенске, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 22.01.2016  № 178

В связи с изменениями кадрового состава администрации города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по подведению итогов смотра-
конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 22.01.2016 № 178 «Об утверждении
Положения о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране
труда в муниципальном образовании городе Благовещенске» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 23.01.2023 № 273):

1.1. Вывести из состава комиссии Ноженкина М.С.
1.2. Ввести в состав комиссии Калашникова А.С. - заместителя мэра

города Благовещенска.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании

«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

MashenskayaAA
Пишущая машинка
75